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Sendt: 11. februar 2014 14:21 
Til: Harald Stanghelle 
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Oppsummering frå gruppearbeidet på Konferanse for Plan og byggesak 

Fra: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@nordhordland.net> 
Dato: tirsdag 10. desember 2013 09.30 
Til: "Rune Fanastølen Tuft (rune.tuft@waldegruppen.no)" <rune.tuft@waldegruppen.no>, 
"'kjell@reigstadbygg.no' (kjell@reigstadbygg.no)" <kjell@reigstadbygg.no>, Anny Bastesen 
<Anny.Bastesen@meland.kommune.no>, Harald J Stanghelle <harald.stanghelle@nhdigi.no>, Asbjørn 
Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no> 
Kopi: Nils Marton Aadland <nils.marton.aadland@meland.kommune.no>, "Svein M. Nordvik 
(svein@nhil.no)" <svein@nhil.no> 
Emne: Oppsummering etter Plan- og byggesak 
 

Til arbeidsgruppa for seminar Plan- og byggesak 

  
Vedlagt fylgjer oppsummering etter seminaret. 
  
Me har hatt denne oppe i styringsgruppa mellom Regionrådet og NHIL, og no skal Svein fyrst 
skriva eit utkast til oppfylgjing som me skal behandla i styringsgruppa før me legg den fram for 
Rådmannsgruppa / Regionrådet. 
Me ynskjer imidlertid at arbeidsgruppa vert sentral i vidare oppfylging. Me kjem tilbake etter 
kvart, og tek initiativet til vidare prosess. Men inntil vidare kan jo kvar og ein av dykk, gå 
gjennom oppsummeringa og gjera nokre tankar.  
  
  
  
Med venleg helsing 
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